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"2010-2012 xsU1mapra apHAJFaH ayAaHABIK, OI0/IKET Typaibl" ayaaHAbIK MOCIUXATThHIH
2009 xwumrs 25 xerrokcangarsl N 20/1 memimMiae e3repicTep €Hri3y Typaibl

Kymin sxoriran
ConTtyctik Kazakcran 061bickl Kpi3punkap ayaadablK MOCIuXaTblHBIH 2010 KbUTFBI 9
maycbeiMaarbl N 25/1 memnmi. Conryctik Kazakcran o6nbickl KbI3bUTKAp ayAaHBIHBIH
onuter Oackapmacbinna 2010 >xpursl 14 mrimpene N 13-8-131 tipkenai. Kymi
woubuabl - Conrycrik Kazakctan o0abichl KbI3blmkap aydaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2012 xwuirst 16 coyipaeri N 4/4 lllemimimen
Eckepry. Kymi xoiibuinet - Contycrik Kazakcran o6sbickl KpI3bUbKap ay1aHIbIK
MacanxaTelHBIH 2012.04.16 N 4/4 [1lemnimiMen
Kazakcran PecnyOnukacbinplH 2008 xbpuiFbl 4 skentokcangarbsl Ne 95-1V
bromxketTik konekcine, «Ka3zakcran PecnyOnukachblHAarbl KEPriliKTI MEMIIEKETTIK
Oackapy koHe e31H-031 O6ackapy Typanbsl» 2001 xbutrbl 23 ka"Tapaarbl Ne 148-11
3aHpiHA  coiikec, Kemeumkap ayaasaeik  Mocnuxatel  IIEIIIIM  ETTI:
1. «2010-2012 >xpurmapra apHaJIFaH ayJaaHIBIK OFOHKET Typaiabl» ayJIaHIbIK
MocuxaTThiH 2009 xbutrbl 25 xentokcangarbl Ne 20/1 memntimine (2010 >xputesr 11
kKaHTtapaarbl Ne 13-8-115 mMemiiekeTTiK TipKey HOPMATHBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH
Tipkenimigae TipkenreH, «KpI3pUbKap »OHE KbI3bUDKapJbIKTap» raszetrinae, 2010
KeUTFBI 21 KaHTapmarel Ne 4, «Mask» razeTiHae xapusilaHFaH), Kelieci e3repicTep
€EHT131JICI1H
1 TapMmac¥Fshl HB H:
1) Tapmakmaceinga «2 706 770» mudpnapet «2 712 770» uudprapsiMeH
AayBCTBHB PB JCBH H ,;
«306 769» mudpnaper «312 769» mnudprapbiMeH aybICTHIPBUICHIH;
2) tapmakmacbiHaa «3 323 930» uudpuaapsr «3 329 930» uudpiaapeiMeH
AayBCTBHB PB JCBH H ;
KOPCETUIreH meniMHIH 1 KOChIMIIIachkl, OepiIreH memiMHiH 1 KochIMIIIackiHa

coMkec KaHa pemakuusaaa MAa3MYH/IAaJCBIH.
2. Ocwr mremim 2010 sxbutFbl 1 KaHTapaaH OacTan KOJAaHbICKA CHT131Ie/1.
AynaHAbIK MOCIHXAT AynaHIbIK MOCIHXATTHIH
CECCHACBIHBIH TOPaHBIMBI XaTIIBICEI
H. KypmaHnkuHa A. MomnnaxmeroBa
AyIaHmasK MOCHIHMUXAaTTBHIH
2010 K BI J1 F BI 9 MaycCbhMJar bl

Ne 25/1 menrimine 1-KocwIMIa



AynaaHablK

2009

K BI JI F bl 25

Ne 20/1 mrenrimMige 1-KochIMILa

2010 xburra KeI3bUDKap ay1aHBHBIH O0MKeTi

Canartsl

ChbIHBIOBI

01

03

04

05

08

01

06

ImIki CBIHBIOBI

[

wm W

Artaysl

4

1) Kipicrep

CanbIKTHIK TYCIMIEp

TaObIc canbIFbl

JKexe TaOBIC caIBIFBI
OJIEyMETTIK CaJBIK

OJICYMETTIK CaIbIK

MeHIIIKKE CalbIHATBIH CATIBIKTAP
MyiKKe caJbIHATBIH CAJIBIKTap
Kep canbirbl

Keuik KypanmapbsiHa CalIbIHATBIH CaJIbIK
BipeiaFaii xep cabiFbl

Tayapnapra, JKYMBbICTapra
KBI3METTEPTre CaJIbIHATHIH IIIKI CaJIBIKTap

Axuuzaep

MOCITHXAaTTBHIH

JKEITOKCaHgAaF bl

KOHC

Taburu KOHE backa pecypcrapasl

naijajanFaHsbl YIIiH TYCETIH TyciMaep

Koacinkepmik KOHE Kociou
JKYPTi3TeHi YIIiH albIHATHIH abIMIap

3aHABIK MOHI ic-opekeTTepai

KBI3METTI

XKacCcaraHBI

JKOHE (nemece) OFaH yoKineTTiri 6ap

MEMIIEKETTIK opranuap HEMece
amaMmaap KyXaTTap OepreHi YLIiH
MIHZAETTI TememMaep

MemiteKkeTTiK 6ax
CanpIKTBIK eMec TyciMaep
MeMIteKkeTTiK MeHIIIKTEH TYCETiH KipicTep

Mewmnexer MeHIIIriHaeri MYJIKTi
OepyIeH TyceTiH KipicTep

Backa na canbIKTBIK eMec TyciMep
Backa J1a canbIKTBIK eMec TyciMep

Herisri KamuTal bl caTyaaH
Tycimzep

Jlaya3bIM bl
aJIbIHATBIH

XKalra

TYCETiH

Comachi,
MBIH TE€HI'e

5
2712770
312769
900
900

176 786
176 786
110 879
55451
12 020
40 900
2508

19 558
4177

10 000

5381

4 646

4 646
3731
2109

2109

1622
1622

9 065



03 Kepnai JKOHE MaTepHaIAbIK eMec aktuBTepai 9 065
caty
1 XKepni cary 9 065
4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 2 387205
MeMmnekeTTik Oacka Bl JKOFaphl TYpFraH
02 | DacKapyAbIi P ¥PFAH 5 387205
opraHjapbelHaH TyCETiH TpaHchepTTep
OO0IBICTEHI OIOIXKETTEH TYCETIiH
2 B A Y 2387 205
TpaHchepTTep
DOyHKIMOHAIBIK TOT
OKIMIIII
Comacsi,
barmapnama MBIH TCHI'C
ATtaysl
1 2 3 4 5
2) llIsireiaaap 3329930
1 JKanmel cumarTarsl MEMIIEKETTIK KbI3METTED 204 645
Aynan 00JBICTEI MaHBI3 bl O0a ana
112 YA ( K t P Kana) | se6
MOCTMXAaTHIHBIH armapaTsl
Aynan (06nBICTHIK MaHBI3bI 6ap Kamna)
001 MocnIuXaTBIHBIH KBI3METIH KaMTaMachbl3 ety 10 057
JKOHIHAET] KBI3METTEP
MeMneKeTTIiK oprauHjgapabl
004 PramaapaAbl 5,9
MaTEePUAIIBIK-TCX HUKAIBIK KapaKTaHIbIPY
Aynan 00JBICTHI MaHBI3 bl b0a aia
122 yAar ( K f P Kana) 45
OKIMiHIH ammapaTsl
Aynau (06nBICTHIK MaHBI3 b 6ap Kana)
001 okiMiHIH KBI3METIH KaMTaMachl3 ety 41411
JKOHIHAET1 KBI3METTEP
MeMIeKeTTIK opraHjgapIbl
004 PTAmAAPAL 44,
MaTePHAIIBIK-TEXHUKAJIBIK KapaKTaHIBIPY
Kamamarsr aynaH, ayIoaHIBIK MaHBbI3 bl Oap
123 Kaia, KEHT, ayBLa (ceno), ayslnaeik 131 158
(CemnobIK) OKPYT OKIMIiHIH ammapaTsl
Kanxagarsl aynaH, ayJIaHIBIK MaHBI3bI Oap
aJaHbIH, KEHT, ayBLI ceno), ayYBIIIBIK
oo1 X i Y _ (ceno) YRULABIK 18 628
(ceqoaBIK) OKpYT JKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachI3 eTy JKOHIHETi KbI3METTep
MeMlIeKeTTIK opraugapasl
023 Prafaapibl ) 539
MaTepHANIBIK-TEXHIUKAIBIK KapaKTaHIbIPY
AynaHHBI 00JIBICTHI MaHBI3bI 0a aJaHbl
452 yrauusii - ( K f p K W 12370
KapoKbl 0eTiMi
AyITaHIBIK OIOMXKETTI OpBIHIAY JKOHE
KOMMYHAIIBIK MEHIIIKTI (00IBICTHIK MAaHBI3BI
001 ©6ap Kaja) callaCBIHAAFBI MemiuekeTTik 10 620
casicaTThl icke acelpy KOHIHIET
KBI3METTEP
Cansl cal MaKcCaTBIHIa MYJI1KTI
003 B Y « A Y 512

OarayayIel JKYprizy



Bipxoursl TaJIOHJap bl oepy KOHIHIEr]

004 |FYMHICTH JKOHE O1pIKOJIFHI TaJoHJapAbl icke
acweIpyaaH coMalapasl KUHAYIBIH TOJIBIKTBIFBIH
KaMTaMachI3 eTy/Ii YHBIMIACTEIPY

011 KomMmyHanapix MEHIIIKKe TYCKEH MYJIIKTI 700
ecelke aiy, cakray, Oaranay jkKoHe cary
MeMIeKeTTiK opraHmapIsl

019 PTATAAPAR 160
MaTepHANIBIK-TEXHIKAIBIK KapaKTaHIBIPY
AynaHHBIH (00ABICTBIK MaHBI3bI 6ap KaJlaHBIH)

453 SKOHOMHUKA JKOHE OIOIKETTIK xkocnapaay 9 040
Oeimi
DKOHOMHUKAIIBIK casicaTThl, MEMJIEKETTIK
xKocmapiay KylieciHn KaJBIITACThIPY JKOHE
aAMBIT KOHE ayaaHbl O0OJIBICTHIK MaHBI3BI

001  ZAMPILY yAaHA ( PSR g 040
6ap KaJaHBbl) b6ackapy calachlHAAFEI
MEeMIEKEeTTIiK CasiCcaTTHI icke aceipy
JKOHIHAET1 KBI3METTEP
Kopranbic 5124
Aynaun 00IBICTHI MaHBI3BI 0a ama

122 AL ( A B P Kaxa) 5194
OKIMIHIH ammapaTsl
Kannsira Oipneit oCKepH MIHJETTI aTKa

005 re oA P . APY 4 624
meHOepiHAeT ic-Trapanap
AynaH (0OABICTHIK MaHBI3bI 6ap Kana)

006  ayKbIMBIHIAFBI TOTEHIIE Karaanap by anasra 500
ary )KoHE OJIapAbl KO0
Binmim Oepy 1 533 006
AynaHHBI 00JIBICTHI MaHBbI3bl Oa ajaHbl

464 YAAHHER < B P %) 46 908
6iim Geimi
MexkTenke eHiHTi TopbOue WBIMTApBIHBI

009 . 8 P YHPINASPRIEI 46 908
KBI3METIH KaMTaMackI3 eTy
Kananarsr ayJnaH, ayJaHIbIK MaHBbI3bI Oap

123 Kana, KEHT, aybla (ceno), ayslnabik 1 879
(cemompIK) OKPYT OKIMiHIH ammaparsl
AYBIUIABIK (cemonbIk) )Kepuepae Oasamap sl

005 MekTemke nelin TEriH aJIbBII 0apyasl xxomne 1879
Kepi aJIbIIl KeNyl YHBIMAACTHIPY
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJIaHbIH)

464 L . 1484219
6imim Oemimi

003  2Kanmer 6inim Gepy 1404 350

006  Bamamapra KockMIa 6imiM 6epy 50 818
Keprimikri neHrenge Oimim Ooepy

001 camacblHIaFBI MEMIICKETTIK casicaTThl icke 10197
achIpy KOHIHAET1 KbI3METTEp
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI O6ap KaJaHbIH)

004 MeMIIeKeTTiK 0i1iM oepy MekeMmenepinge 7 700

Oitim Oepy KyieciH aknapaTTaHIbIpy

AynaHHBIH (0OIBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJIaHbIH)
MEMJIEKEeTTiK 0ixiM oepy MeKeMelep YIIie



451

005

011

002

004

005

007

010

014

016

017

019

OKYJBIKTAp MeEH OKYy-9JiCTEeMEIiK
KEUICH/IEP/Ii CAThIIT ally )KOHE KETKIZy

OHipiik KYMBICTICH KaMTy KOHE Kajapiaapabl
KaliTa Jnaspiuay CTpaTeruschbliH icke acelpy
meHOepinge Oimim oepy 00BeKTINEepiH

KYpI[CJ'Ii, arbIMJIbI JKOHICY

OIeyMeTTiK KOMEK KOHE QIeyMETTiK
KaMCBI3/IaHIBIPY

AyJnaHHBIH (00ABICTBIK MaHBI3bI 6ap KaJlaHBIH)
KYMBICIICH KaMTy KOHE QJIIEYMETTIK

Oarmapnamanap 6emimi

Enbexnen kaMTy OarnapiaMacsl

AYBIIIBIK xKepiepae TYpaThlH JeHCayIbIK
cakTay, O0imim oepy, 9NeyMeTTIiK
KaMTaMacChI3 €Ty, MJACHUCT KIOHC CIIopT
MaMaHJapblHA OTBIH caThIn alyra KazakcTtan
PecnyOnukacslHbIH 3aHHaMachlHa colikec

QJ'IeyMG"ITiK KOMCK KOPCETY

MeMmIteKeTTIK aTayibl oIEyMETTIK KOMEK
XKeprimikri OKIJIETTI opraHIapablH menrimi
OOMBIHIIIA MYKTax azaMaTTapIblH JKEKellereH

TONTAapbIHA QHCyMeTTiK KOMCK

Yiigeu TopOueneHin OKBITBIJIATHIH MYTelleK
Oananap/ipl MaTepPHAJIIbIK KAMTaMacChI3 €Ty

MyxkTax azaMaTTapra yine QIeyMETTIK
KOMEK KOpCeTy

18 Kacka neiinri Oananapra MEMIJIEKETTIK
KopieMaKbLUIap

MyrenmexTepnai OHANTY KeKe
OarnmapiramMachliHA colikec, MYKTaxX
MYTeAeKTepai MIHIETTI TUTHEHAIBIK
KypainnapMeH KaMTaMachl3 eTyre, KoHE
BIMIay Tini MaMaHJapblHBIH, KeKe

KOMEKIIJICPAIH KBI3MET KOpCeTy

Y 1wl OTan COFBICBIHIAFbI Kenicrig 65
JKBITABIFBIHA opai ¥ 151 Oran COFBICHIHBIH
KaTBICYIIBITaP bl MEH MYTeICeKTEepiHe
Toyenci3 MemiekeTTep JocTtacThIFbl engepi
OOoMBIHIIA, Kazakcran PecmyOmukaceHBIH
ayMarbl OoifpiHIIA KO KYpYiH, COHIa-aK
olapra KOHE oJlapMeH Oipre KYpeTiH
ajzamjaapra Mackey, Acrtana KajgajgapblHa
MepeKeliK ic-mapanapra KaTBICYBI YUiH
TaMaKTaHYBIHA, TYpYHIHA, KO KYpyiHe
apHaAIFaH IIBIFBICTAPBIH Teneynai KaMTaMachl3
eTy

Y bt Oran COFBICBIHIAFBI Kenictin 65
KBIIABIFbIHA opau ¥ el Otan COFBICBIHBIH
KaTBICYIIBLIAPHI MEH MYTeAeKTepiHe,

COHmaii-akK omapra TEHEeCTipiNreH, OHBIH

4654

6 500

150 979

150 979

32397

544

9351

10 678

413

28 879

16 194

3643

882



iminge MaliIaHaarbl apMus KYpaMbIHA

KipMereH, 1941 JKBLIIE B 22 MayCbIMHaH
6acrtan 1945 JKBIJIF BI 3 KBIpKYHEK
apanbIFEIHAAFBI Ke3eHIe ockepu
Geximuienepie, MeKeMmenepe, 9CKEpHU-0KY
020 OpBIHIApBIHIA ackepu KbI3METTCH OTKCH, 27492
3amacka 0ocaThIIFaH (oTcraBka),
«1941-1945 KK, ¥ b1 OTaH COFBICBHIHAA
Il'epmaHuIHBI JKEHTeHl YIIie» MeIalliMeH
HEMECE «KanoHUSHEBI JKEeHTEeHI YIIiE»
MenalxiMeH MapamaTTalfaH ockepu
KbI3METIIiNepre, Y el OraH COFBICHI
KBUITApBIHA THUIAA KEeMIiHJC AJNTHI ai HKYMBIC
icTereH (KkpI3METTE OGonran) agamjaapra

O1p>KOJIFBI MaTePHAIIIBIK KOMEK TOJICY

Keprimikri IeHreuge XaNbIK YIIiH
QJIEyMETTIK Oarpapiiamarnapasl KYMBICIIEH

001 xamTynasl KaMTaMachI3 eTyni icKe aceipy 18910
CaJachIHIAF bl MEMIIEKETTIK casicaTThl icke

achIpy JKOHIHJETI KbI3METTEP

Kopnemaksinap sl KOHE backa na
011 QIIEYMETTIK TenmeMaepai ecemnrey, TONeY o
MCH KETKI3y GoiipIHIIA KbI3METTEpTre aKBI
Tejey
TypFBIH YH-KOMMYHAJIBIK [IAPyanTblIIbIK 1024 578
AynaHHbl 00JIBICTHI MaHBbI3bI 6a allaHbl
467 yRamubin - : B L " 973 088
KYpBUIBIC O6uimi
NHxeHepaik KOMMYHHUKAaIUATBIK
004 wH)pPaKypHUIIBIMIBI JaMBbITY, JKalmacTeIpy xkoHe 238 000
(HeMece) cathIn ary
019  Typre it cary 735 088
Kananarsr ayJnaH, ayJaHIbIK MaHBbI3bI bap
123 Kana, KEHT, aybla (ceno), ayslnabik 1 898
(cemobIK) OKPYT 9KIMIHIH amnmapaTs
Enni MeKeHaAepai CYMEH KaOIBIKTAY 1Bl
ola M AepA Y APIRTAYARL  gog
YHBIMIACTEIPY
AynaHHBIH (0OMBICTHIK MAaHBI3bI Oap KaJlaHBIH)
TYPFBIH H-KOMMYHAJI bl mapyamblabIFbl,
458 ¥P Y Y HATARIE by 27583
KOJIAYUIbIIAP KeJiri KOHE aBTOMOOHIIb
JKOJIIAphI OeTiMi
Cymen KaOIBIKTa JKOHE c Oen KyieciHi
oz Y RADARIETAY Y o " 800
KBI3MET eTyi
OHipiik KYMBICIICH KaMTy KOHE Kaapaapibl
KaiTa naspiay CTpPaTEeTUICHIH icke aceIpy
030 meHOepiume HHXCHEPIIK KOMMYHHUKAIUIBIK 23 058
UH(PAaKYPBIIBIM b KOHICY KOHE

eNIi-MeKeHIePpAi KOPKEeUTy

OHipiik JKYMBICTIEH KaMTy KOHE KaapiaapIbl
Kaiita nasipiay CTpaTEeTHUSCHIH icke acelpy

032 3725



123

458

467

123

455

465

455

456

008

016

017

018

007

006

003

006

007

006

007

meHOepinage HHXCHEPIIK KOMMYHUKAIUSIIBIK
HHQPAKYPBUIBIMIIBI JAMBITY

Kananarsrl aynaH, ayJlaHIbIK MaHBbI3bl bap
Kanua, KEHT, ayBll (ceno), ayslnabiK 9 005
(cenosbIK) OKpYT 9KIMIiHIH amnmapaTsl

Enni mexeHaepe Kemmenepai KapeIKTaHABIPY 9 005
AynaHHBIH (00IBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH)
TYPFBIH YH-KOMMYHaJIJbIK WapyamblIbIFEL, o0,
JKoJaylelaap KeJiTi KOHE aBTOMOOHIb

JKOJIaphl Oemimi

Enni MEKCeHACPIIiH CaHUTApHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

2612

Kepraey OpBIHAAPEIH KYTim-ycray KOHE 21
TYBICHI JKOKTapAbI Kepiey
Enni MEKEHIep i abaTTaHABIPy KOHE 4311
KeraIaHabIpy
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI Gap KaJTaHbIH) 6000
KYpBUIBIC Oetimi
Kanansr JKOoHE ennai MEKeHIepai KOpKEeUTy i 6000
JAMBITY
Monenuer, CIIOPT, TYPU3M KOHE

A . P P 104 241
AKIMapaTTHIK KEHICTIK
Kamanmarsr aynaH, ayIaHIBIK MaHBbI3bI Oap
Kaja, KEHT, ayBla (ceno), aysaeik 39 086
(CemnoJbIK) OKPYT OKIMIiHIH ammapaTsl
Keprimikri JeHreiae MOACHU-NEMATIBIC 4o 0 o
JKYMBICTAPBIH KOJIIAY
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 15 634
MOJICHUET KSHE TUIIEP/i NaMBITy OeiMi
MaoneHu-aeManbIC JKYMBICBIH KOJAAY 15 634
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 2 645
JICHE LIBIHBIKTHIPY )KOHE CIIOPT OOTiMi
AymaHIBIK (00IBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJTaJIbIK) 125
JICHTei/Ie CTIOPTTHIK KapBICTap OTKI3Y
OpTypii CHOpT TYpaepi OGoWbIHIIA aynaH
(06aBICTHIK MaHBI3bI O6ap Kana) KypaMma
KOMaHJalapblHbIH MYIIeIepiH JnaiplHIAY )koHe 2 520
oJapabIH 00JIBICTHIK CHOpT JKapeICTapblHA
KaTBICYBI
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI bap KaJlaHbBIH) 9999
MOJICHHET XOHE TP/l 1aMBbITy OeiMi
AyIaHIBIK (KaJlabIK) KiTamxaHalapIblH 7628
KYMBIC iCTeYI
MeMiekeTTiK Tingi JKoHE KazakcTtan 2371
XaIBIKTapPBIHBIH 0acKa J1a TUIIEePiH JaMbITy
AynaHHBIH (00IBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 9000

1IIKI casicaT GeiriMi



455

456

465

10

462

473

002

001

004

001

001

001

007

099

001

T'azeTTep MEH JKypHanaap apKbIJ bl

9000
MEMJIEKETTIiK aKmapaTThIK cascar KYPrizy
JKOHIHCT1 KBI3METTEP
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 18 846
MOJICHUET KSHE TUIIEP/Ii NaMbITy 0emiMi
Keprimikri JeHrennae Tinaepai KOHE
MOIEHHUECTTI IaAMBITY cajachIHIAFH 6083
MEeMIEKETTIiK casicaTTH icke aceIpy
JKOHIHET] KbI3METTEP
OHIpIiK KYMBICTICH KaMTy KOHE KaJapiaapibl
KaiTa maspuay CTpaTEeTUACHH icke aCBIPY | 2ca
meHOepiHge MOJIEHUET 00BEeKTINEPiH
KYpIei, aFbIMIBI )KOHLY
AyIaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI Oap KaJlaHbBIH) 4341
imKi casicat OeiMi
KeprimikTi neHrenge aKmapar,
MEMJIEKETTIMIKTI HBIFAUTY KoHE
azaMaTTapAblH QIIEYMETTIK CEHIMIIJIriH 4341
KaJBIITACTBIPY callacblHJa MEMIIEKETTIiK
casiCaTTHI icke aceIpy KOHIHIETI
KBI3METTEP
AynaHHBIH (00IBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 4690
JICHE LIBIHBIKTHIPY J)KOHE CIIOPT OeTiMi
Keprimikri neHrenme IeHe OIBIHBIKTEIPY
KOHE CHopT callachIHOAFBI MEMIIEKETTiK 4690
casicaTThI icke aceIpy KOHIHAETI
KBI3METTEP
AyHim, cy, opMaH, 0anbpIK IIapyamblIBIFH,
epexire KOpFaJlaThlH Taburu ayMakKTap, 187 449
KOpIIaraH OpTaHHI KOHE JKaHyapiaap
JTYHUECIH KOpFay, JKep KaThIHaCTaphl
AynaHHBIH (0OMBICTHIK MAaHBI3bI Oap KaJlaHBIH) 13 870
aybUT MAPYaIIbUIBIFEL OeITiMi
Keprimikri JleHreine ayslI [IapyamblIbIFbI
caJlachlHJaF bl MEMJICKETTIK casicaTThl icke 12514
achIpy JKOHIHAET1 KbI3METTEp
MeMIeKeTTiK OpraHiapab .
MaTePHAIbIK-TEXHUKAJIBIK YKapaKTaHIBIPY
Pecny6nukanbig OI0IKeTTeH OepineTin
HBICAHAIBI TpaHCchepTTEep ecebOiHeH ayBUIIBIK
el MEKeHIep CaJlaChbIHBIH MaMmaHgapeiH 1 256
QJeyMETTIK Kongay mapanapblH icke
aceIpy
AynaHHBIH (0OMBICTHIK MAaHBI3bI Oap KaJlaHBIH) 4161
BeTepruHapus OeiMi
Keprinmikri neHrenge BETEepHUHApUSA
caJlachlHJaF bl MEMJICKETTIK casicaTThl icke 3921

achIpy JKOHIHAET1 KbI3METTEp



004

467
012
463
001
006
473
011
11
467
001
12
458
023
008
13
469
001
005

MeMIEeKEeTTIiK oprannapasl 240
MaTepHANIBIK-TCXHIKAIBIK KapaKTaHIbIPY

AynaHHBIH (0GIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 150 000
KYpBUIBIC O6oiMi

Cy mapyanibuIbIFBIHBIH OOBEKTUIEPIH JaMBITy 150 000
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 7946
JKep KaTblHacTapbl Oeiimi

Aynaun (0OABICTHIK MaHBI3bI O6ap Kaja)
ayMarblHIA xKep KaThIHACTapbIH perTey 7968
caJlaChlHaF bl MEMJIEKETTIK casicaTThl icke

acChIPy JKOHIHJETI KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3 b O6ap KalaJlapablH,
KEHTTEPIiH, ayBUIIapIBIH (cemonapapiH),
ayBIIABIK (cemonsIK) OKpyTTEepaiH 678
meKapachH Oenriney Ke3iHpe
JKYPri3UIETIH )Kepre OpHaNIacThIpy

AynaHHBIH (0ONBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJJaHbIH) 11472
BeTepuHapus OeiMi

Onu300THsIFA KAPCHI ic-1Iapaiap Kyprizy 11472
Onepkocim, coyIer, Kaja KYPBLIBICHI JKOHE 4842
KYPBUIBIC KbI3METi

AyJnaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 4842
KYpBUIBIC Oeutimi

KeprimikTi neHrenne KYPBIIBIC
calachblHIAFbI MEMITEKETTIK casicaTThl icke 4 842
aChIPy JKOHIHJETI KbI3METTEP

Keutik xoHE KOMMYHHUKAITHS 23 436
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH)
TYPFBIH YH-KOMMYHaJIBIK HIapyaiblIbIFbL, 23 436
JKoJlayblaap KOJIiri JKOHE aBTOMOOUIB
KOJIaphI Oemimi

ABTOMOOHIB KOJITAPBIHBIH KYMBIC icTeyiH 2 436
KaMTaMachI3 €Ty

OHIpIiK KYMEICTICH KaMTy JKOHE KaJapiaapibl

KaiTa maspuay CTpPaTEeTHACHH iIcKe aceIpy
meHOepiHae ayITaHIBIK MAaHBI3 bl Gap 15 000
aBTOMOOHIb KON AapbiH, Kaa JKOHE

enai MEKeHep KelIenepiH KOHIEY KoHE

ycray

Backanap 10914
AynaHHBIH (0OIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 4497
Kacinkeplik Oemimi

KeprimikTi neHreunmge KOCIIKepIikK neH”
@HEpKoCIiNTi JaMBITY cajachlHIAFbI 457
MEMIIEKETTIK casicaTThl icke acelpy
JKOHIHIET1 KbI3METTEP

MeMIiIekeTTIiK opraHmapIBl 40

MaTepHANIBIK-TEXHUKAIIBIK JKapaKTaHABIPY



452 AyJnaHHBIH (00ABICTBIK MaHBI3bI 6ap KanauslH) 500
Kap>KbI Oerimi

012 AynaHHBIH (0GIBICTHIK MaHBI3bI 6ap KaJaHbIH) 500
JKEPTUTIKTI aTKapyIIbl OpraHbIHBIH PE3epBi
AynaHHBIH (0OMBICTHIK MAaHBI3BI Oap KaJaHbIH)

458 TYPFBIH YH-KOMMYHaJIBIK WapyamblIbIFL, ¢ o -
KOJTaymelaap KeJiri KOHE aBTOMOOMIB
JKOJIIAphI OeTiMi
KeprimikTi JeHreige TYpPFBIH
YH-KOMMYHAaIIBIK [IapyamblIbIFH, JKONayIIsLIap

001 xkeumiri KOHE aBTOMOOMIB Konmapsl 5917
caJachlHaF bl MEMIIEKETTIK casicaTThl icke
acChIPy JKOHIHJETI KbI3METTEP
Tpancoeprrep 80716
AynaHHBbI 0O0JIBICTHI MaHBbI3bI Oa anaHbl

452 YAAHHBH - ( A B L W 80716
KapoKbl OeTiMi
Heicanans madiadaHBIIMaFaH (TONBIK

006 manngamaHBIIMAaFaH) TpaHchepTTepai 5
Kaiitapy

016 Heicanans MakKcaTkKa caii naijagansliMaran 537
HBICAaHAITBI TPAHCHEPTTEPAL KaTapy
Bromxer calachlHIAFBI eHOeKaKHl Teney

OPBIHBI e3repyite 0aliTaHBICTHI JKOFapsl

020 OPEIHBIR Py R PPg0 124
TYpFaH OromxeTTepre OepineTiH aFBIMTaFbI
HBICAaHAITBI TPAHCHEPTTEP
3) Taza OromKeTTiK HecHeey 8901
BropkeTTik Hecuenep 8901
Aynim, cy, opMaH, 0anbpIK IIapyamblIBIFH,
epexire KOpFaJlaThlH Taburu ayMaKTap, ¢ o0
KopuiaraH OpTaHBI KOHE XKaHyapiap
JIYHHECIH KOpFay, )Kep KaTbIHACTaphI
AynaHHBIH OOJBICTHIK MaHBI3bI Oa KallaHBIH

462 Y ( > P ) 3901
aybUT MAPYaIIbUIBIFEl 0eITiMi
AYBIIIBIK el MEKCHACPIiH QIIEYMETTIK
CaJlaChIHBIH MaMaHIapbliH QIIEYMETTIK KOJaay

008 mapamapslH icke acelpy YIiH xeprimikri 8§ 901
aTKapymIsl opraHpmapra OepineTiH
OIO/KETTIK KpeAUTTEP
BromkeTTik KpenuTTep i eTey
4) Kapxsr aKTHBTEpPIMEH omepanusIapsl 0
OOMBIHIIIA CAJTHIIO
Kapskbl akTUBTEPIH caThIl aTy 0
MeMiekeTTiH KapiKbl aKTHBTEPiH caTyaaH
TYCETiH TyciMuep
5) Broxerrik nedurmrti (mpoduruti) -626 061
6 BromxerTik nehuIuTIH npodUIUTTI

) ¢ (npog 626 061

KOJIaHyBI) KapKBUTAHIBIPY

Kapeznap Tycimi 602 309



01

16

01

MeMIteKeTTIK iIIKi KapbI3aap
Kapsi3 any kxemiciM-mapTTapsl
Kapoznapast etey

Bromxer KapaXaTTapbIHBIH
KaJIABIKTaphI

Bromxker KapakaTbl KaJIIbIKTapbl
Bromxet KapaXaTbIHBIH 00C KaIIBIKTaphI

BropkeT KapaxaTbhlHbIH 00C KaJJIbIKTapbl

602 309
602 309

nmavgajaHBIIATBIH
A 23752

23752
23752
23752
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